

## Proselection ApS

Hammerensgade 1, 2

1267København K

CVR-nr. 32087132

## Årsrapport

**1. januar 2025 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. april 2026

---

Søren Billeschou Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Proselection ApS  
Hammerensgade 1, 2  
1267København K

CVR-nr.	32087132
Stiftelsesdato	26. marts 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Torben Brian Jørgensen  
Søren Billeschou Christiansen

**Revisor**

KRESTON CM  
Statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Islands Brygge 43, 2.  
2300København S  
CVR-nr.:39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rekruttering af regnskabs- og økonomimedarbejdere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.608.993, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.089.111, og en egenkapital på kr. 3.172.732.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.754.469</b>	<b>12.575.112</b>
Personaleomkostninger	1	-10.674.711	-10.292.443
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.079.758</b>	<b>2.282.669</b>
Andre finansielle indtægter		5.665	36.714
Andre finansielle omkostninger		-17.661	-31.901
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.067.762</b>	<b>2.287.482</b>
Skat af årets resultat	2	-458.769	-510.264
<b>Årets resultat</b>		<b>1.608.993</b>	<b>1.777.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.750.000
Overført resultat		8.993	27.218
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.608.993</b>	<b>1.777.218</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		96.239	97.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>96.239</b>	<b>97.878</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>96.239</b>	<b>97.878</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.302.838	694.555
Periodeafgrænsningsposter		192.356	82.588
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.495.194</b>	<b>777.143</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.497.678</b>	<b>3.405.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.992.872</b>	<b>4.182.339</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.089.111</b>	<b>4.280.217</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		84.000	84.000
Overført resultat		1.488.732	1.479.739
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.172.732</b>	<b>3.313.739</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.900	28.900
Selskabsskat		140.769	210.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		746.710	727.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>916.379</b>	<b>966.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>916.379</b>	<b>966.478</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.089.111</b>	<b>4.280.217</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	84.000	1.479.739	1.750.000	3.313.739
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	8.993	1.600.000	1.608.993
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>84.000</b>	<b>1.488.732</b>	<b>1.600.000</b>	<b>3.172.732</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.373.451	9.967.863
Andre omkostninger til social sikring	129.480	122.585
Andre personaleomkostninger	171.780	201.995
	<b>10.674.711</b>	<b>10.292.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	17
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	458.769	510.264
	<b>458.769</b>	<b>510.264</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		